

# 御 見 積 書

年 月 日

様

下記の通り御見積申し上げます

**御見積金額**      ¥      **6,480,000**

工事金額              ¥6,000,000  
消費税8%              ¥480,000

工事件名: ●●様邸改修工事  
工事場所: ●●●●●●●●●●  
工事概要: キッチン、浴室、洗面所他改修工事  
工事期間: 着工より1.5カ月  
支払条件: 御協議による  
有効期限: 提出後 1カ月

## 株式会社ノグチ

〒136-0082  
東京都江東区新木場1-9-11

TEL            03-3521-2803  
FAX            03-3521-3323  
E-mail        noguchi.rfm@nifty.com



名 称		規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A	仮設工事						
	養生ベニヤ	材料費	30.0	枚	860	25,800	
	ビニールシート	床用、壁用 材料費	4.0	本	2,550	10,200	
	諸材料	粘着テープ(床用、壁用) 材料費	20.0	〃	360	7,200	
	搬入費及び発生材処理費		1.0	式	12,000	12,000	
	各所養生施工費	随時施工に合わせて	3.0	人工	20,000	60,000	
	家具、備品移動及び復旧費		1.0	式	100,000	100,000	
	クリーニング費	竣工時サッシ、ガラス、床等	1.0	〃	95,000	95,000	
	端数調整					-200	
	小計					310,000	

No3

名 称		規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
B	解体工事						
	床解体撤去費	キッチン、浴室、洗面所、廊下、トイレ、 2階階段踊り場	9.0	人工	20,000	180,000	
	浴室床、壁、天井解体ハツリ		1.0	//	21,000	21,000	
	発生材処分費	小型2t車	1.0	台	65,000	65,000	
	小計					266,000	

名 称		規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
C	木工事						
	【材料費】						
	大引き材	桧 3000×90×90 束共	6.0	丁	2,800	16,800	
	根太材	杉 4000×105×30	7.0	〃	2,200	15,400	
	床捨て板ベニヤ12mm	ラワン 1820×910×12	33.0	枚	1,450	47,850	
	床フローリング	ライトオーク12mm	15.0	坪	15,500	232,500	
	間仕切材	杉 3000×105×27	15.0	丁	590	8,850	
	根太	榿 4000×45×45	30.0	〃	570	17,100	
	野縁材	榿 4000×40×30	50.0	〃	320	16,000	
	耐水ボード	壁、天井	30.0	枚	450	13,500	
	ホームマット	壁、天井 50mm	10.0	坪	550	5,500	
	キッチンボード	1820×910×6	2.0	枚	6,000	12,000	
	造作材	巾木、廻り縁	1.0	式	32,000	32,000	
	雑材料	補強ボルト、ビス、接着剤等	1.0	〃	35,000	35,000	
	【造作手間】						
	大工手間	キッチン、浴室、洗面所、トイレ、廊下、 2F洋室	42.0	人工	24,000	1,008,000	
	端数調整					-500	
	小計					1,460,000	



No6

名 称		規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
E	板金工事						
	樋点検及び補修工事	枅取替え、横樋清掃他	1.0	式	35,000	35,000	
	小計					35,000	

	名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
F	建具工事						
	【金属製建具工事】						
	玄関ドア	特注プレスナS23ベーシック45親子 KTA-15型	1.0	カ所	255,000	255,000	
	搬入費		1.0	〃	26,000	26,000	
	各所サッシ、雨戸調整	点検費含む	1.0	式	47,000	47,000	
	各所網戸貼替え		8.0	カ所	3,800	30,400	
	浴室サッシ出窓タイプ	アルミテーパー700×1100×250ブロンズ 網入型ガラス共	1.0	〃	85,000	85,000	
	窓ブラインド	三面取付	1.0	式	22,700	22,700	
	【木製建具工事】						
	襖紙貼替え	建具調整、引き手修理含む	6.0	本	5,500	33,000	
	天袋襖紙貼替え	建具調整含む	2.0	〃	3,800	7,600	
	障子貼替え	建具調整、引き手修理含む	8.0	〃	4,500	36,000	
	同上運搬費	往復	1.0	式	20,000	20,000	
	端数調整額						
	端数調整					-700	
	小計					562,000	



	名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
G	塗装・内装工事						
	【塗装工事】						
	外壁浴室窓、換気扇開口塞ぎ部塗装	新設開口部廻り含む	1.0	式	50,000	50,000	
	内部建具枠他塗装	材工共 約43m	3.0	人工	28,000	84,000	枠チリ際テープ別 れ
	和室畳敷き	1帖物 新床 寸法取り、敷き込み共	12.0	枚	13,000	156,000	
	壁ビニールクロス貼り	一般品 キッチン、洗面所 下地処理 含む	35.6	m <sup>2</sup>	1,250	44,500	
	天井ビニールクロス貼り	一般品 キッチン、洗面所、一部廊下 天井 下地処理含む	17.5	//	1,250	21,875	
	既設クロス隙間補修	和室空調機上部補修含む(類似品)	1.0	式	21,000	21,000	
	端数調整					-375	
	小計					377,000	

名 称		規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
H	雑工事						
	ユニットバス	クリナップ LUF1216 窓開口有	1.0	式	390,000	390,000	
	同上搬入組立費		1.0	〃	75,000	75,000	
	システムキッチン	クリナップ グランドミラーシリーズ 食器洗淨機付	1.0	〃	510,000	510,000	
	同上搬入据付		1.0	〃	50,000	50,000	
	1階洗面化粧台	クリナップ フォルライア	1.0	台	241,000	241,000	
	2階洗面化粧台	クリナップ BHY	1.0	〃	65,500	65,500	
	雑シーリング	キッチン廻り10×10 浴室窓廻り	1.0	式	23,000	23,000	
	端数調整					-500	
	小計					1,354,000	

名 称		規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
I	電気工事						
	リビングエアコン	ダイキンS36FTNV12帖用	1.0	台	188,000	188,000	
	キッチンエアコン	ダイキンS28FTNV10帖用	1.0	〃	140,000	140,000	
	取付工事費		2.0	〃	20,000	40,000	
	既設エアコン撤去廃棄処分共		2.0	〃	15,000	30,000	
	分電盤リミッター取付	スペース付16回路+2	1.0	面	49,000	49,000	
	同上取付費		1.0	式	23,000	23,000	
	専用回路配線	2回路	1.0	〃	30,000	30,000	
	既設配線切回し工事費		1.0	〃	45,000	45,000	
	レンジフードダクト工事		1.0	〃	20,000	20,000	
	ユニットバス換気扇ダクト工事		1.0	〃	10,000	10,000	
	照明器具 キッチン		1.0	台	32,000	32,000	
	〃 キッチン テーブルペンダント		1.0	〃	29,000	29,000	
	〃 洗面所		1.0	〃	8,500	8,500	
	〃 和室		1.0	〃	23,000	23,000	
	〃 勝手口防水型ウォールライトHW725TGL		1.0	〃	7,000	7,000	
	端数調整					-500	
	小計					674,000	

名 称		規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
J	給排水衛生設備工事						
	<b>【給水給湯設備工事】</b>						
	20mm HIVP		10.0	m	350	3,500	
	13mm HIVP		9.0	〃	200	1,800	
	保温巻き		1.0	式	15,000	15,000	
	13mm 被覆鋼管		13.0	m	850	11,050	
	強制追い炊き工事	材工共	1.0	式	30,000	30,000	
	布設配管工事		1.0	〃	120,000	120,000	
	既設配管撤去及び処分費		1.0	〃	25,000	25,000	
	消耗品及び雑材		1.0	〃	12,000	12,000	
	<b>【排水設備工事】</b>						
	75π VC		5.0	m	630	3,150	
	50π VC		5.0	〃	420	2,100	
	25π HT		3.0	〃	720	2,160	
	付属材料	吊支持金物共	1.0	式	9,000	9,000	
	布設配管工事		1.0	〃	89,000	89,000	
	消耗品費及び雑材		1.0	〃	9,300	9,300	
	<b>【衛生器具設備工事】</b>						
	1階便器撤去、復旧費	取付備品含む	1.0	式	8,500	8,500	
	2階ウォシュレット	TCF6020	1.0	台	55,000	55,000	
	洗濯機パン	640□ トラップ付	1.0	〃	11,000	11,000	

